
2.498,28 0,00 2.498,28 2.498,28 0,00

1.622,56 0,00 1.622,56 309,73 789,37

1.506,27 260,62 1.506,90 3,64 3,64

101,64 17,64 101,64 0,00 0,00

181,50 31,50 181,50 0,00 181,50

1.794,49 0,00 1.794,49 1.556,35 0,00

3.947,62 0,00 3.947,62 0,00 0,00

417,09 77,49 446,49 277,09 0,00

392,00 35,64 392,00 294,00 0,00

283,60 48,87 283,60 0,00 0,00

67,76 11,76 67,76 0,00 0,00

2.642,50 440,42 2.642,50 0,00 100,85

741,73 128,73 741,73 0,00 0,00

420,00 0,00 420,00 0,00 0,00

868,14 0,00 868,14 868,14 0,00

1.007,37 174,84 1.007,37 0,00 1.007,37

21.185,51 3.794,91 21.865,91 2.980,23 6.298,05

23,43 4,07 23,43 0,00 0,00

447,70 77,70 447,70 447,70 0,00

4.737,50 822,21 4.737,50 239,31 128,78

1.331,00 231,00 1.331,00 0,00 0,00

652,93 113,32 652,93 0,00 0,00

29.281,01 5.187,56 29.890,22 0,00 515,46

2.310,00 210,00 2.310,00 0,00 0,00

1.149,50 199,50 1.149,50 1.149,50 0,00

2.942,10 0,00 2.942,10 2.574,50 0,00

1.568,73 342,60 1.568,73 152,97 737,65

56,75 0,00 56,75 0,00 56,75

605,00 105,00 605,00 0,00 0,00

299,19 60,15 299,19 113,65 0,00

90,15 15,65 90,15 0,00 90,15

216,93 37,65 216,93 0,00 216,93

1.811,94 327,65 1.887,89 133,04 714,07

290,40 50,40 290,40 96,80 96,80

610,29 0,00 610,29 0,00 341,81

10.258,52 2.125,00 12.243,99 470,21 333,72

44.531,41 7.728,60 44.531,41 8.096,62 12.144,93

117.703,38 20.427,85 117.703,38 0,00 65.604,85

9.665,82 1.930,75 11.124,91 2.058,06 659,64

310,20 53,20 310,20 0,00 0,00

172,51 0,00 172,51 172,51 0,00

2.044,25 388,50 2.238,50 1.119,25 0,00

1.001,88 173,88 1.001,88 1.001,88 0,00

1.919,62 200,79 2.036,46 0,00 923,47

52,27 9,08 52,27 0,00 0,00

1.074,60 186,48 1.074,60 268,65 268,65

3.987,05 1.312,88 3.987,05 761,90 805,67

1.976,39 9,08 1.976,39 205,60 209,20

800,00 0,00 800,00 400,00 0,00

57,93 10,05 57,93 0,00 57,93

80,11 0,00 80,11 80,11 0,00

36.958,07 6.929,70 39.970,16 9.482,39 6.912,07

151,09 0,00 151,09 53,50 59,86

16.132,53 2.799,84 16.132,53 5.132,00 7.602,73

534,93 92,84 534,93 0,00 534,93

5.255,36 912,08 5.255,36 142,85 139,67

635,25 110,25 635,25 0,00 0,00

344,66 59,82 344,66 344,66 0,00

2.086,00 362,03 2.086,00 0,00 2.086,00

38,36 6,66 38,36 0,00 0,00

A Fecha:

Adquisiciones de bienes y servicios al margen de cualquier actividad empresarial o profesional

Tercero

Nº Doc.

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

A08171373

A08472276

A08546624

A09002387

A09043092

A09044884

A09048109

A09256769

A09342700

A28007748

A39022538

A47600754

A48073274

A48093926

A48180236

A48265169

A48679096

A58417346

A66141169

A78923125

A81440786

A82009812

A82018474

A83052407

A95469433

A95554630

A95758389

A99319030

B09013152

B09112236

B09227331

B09234683

B09243254

B09277096

B09292137

31/12/2020

AYUNTAMIENTO DE TRESPADERNE
Trespaderne (BURGOS)

CIF: P0940600J

Nombre
Importe Impuestos Importe 1º

Trimestre
Importe 3º
Trimestre

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

REALE SEGUROS GENERALES, S.A.

TRASCASA GESTION CORREDURIA DE SEGUROS S.L.

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

PERSONA FÍSICA

MGS, SEGUROS Y REASEGUROS SA.

WURTH ESPAÑA, S.A.

FERRETERIA BARCELONA S.A.

Diario de Burgos

ATISAE DE CASTILLA Y LEON S.A.

TALLERES ELECTRICO PEÑA S.A.

CENTRO MATERIAL SANITARIO S.A.

ISLA MEDINA S.A.

ELECTRO METOVI SEGURIDAD S.A.

ALLIANZ, COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.

LABORAGUA S.A.

SOMACYL

VICONSA S.A.

ACIDEKA S.A.

CIRUGIA Y MEDICINA SA

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

ANSAREO OBRAS CONSTRUCCIONES Y CONSERVACION 
S.A.
WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.

AQUONA SAU

TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A.

SIEMENS RENTING S.L.

ORANGE ESPAGNE S.A.U.

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U.

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A.

DIALOGA SERVICIOS INTERACTIVOS S.A.
IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO 
S.A.U.

IBERDROLA  CLIENTES SAU

IBERCAJA BANCO S.A.

ESTACION DE SERVICIO BASURTO

ALAMACENES GONZAR, S.L.

SISTEMAS DE OFICINA DEL EBRO S.L.

SOFT5 S.L.

PARQUETS FLOTANTES BURGOS S.L.

CONSTRUCCIONES BUGE-2 S.L.

ELECTRICIDAD SAINZ MAZA S.L.

ImporteBase Importe Total Importe 2º
Trimestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238,14

2.940,12

169,40

98,00

0,00

0,00

23,60

741,73

420,00

0,00

0,00

6.859,49

0,00

0,00

4.211,95

1.331,00

84,70

26.510,69

990,00

0,00

367,60

439,14

0,00

605,00

185,54

0,00

0,00

91,02

96,80

268,48

10.636,13

12.144,93

52.098,53

3.025,48

310,20

0,00

0,00

0,00

0,00

16,44

268,65

879,01

252,22

0,00

0,00

0,00

8.095,95

14,24

2.711,59

0,00

4.451,75

635,25

0,00

0,00

0,00

Ejercicio:

Importe:

Mínimo:

Importe 4º
Trimestre

0,00

523,46

1.499,62

101,64

0,00

0,00

1.007,50

0,00

0,00

283,60

67,76

2.518,05

0,00

0,00

0,00

0,00

5.728,14

23,43

0,00

157,46

0,00

568,23

2.864,07

1.320,00

0,00

0,00

238,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949,76

0,00

0,00

803,93

12.144,93

0,00

5.381,73

0,00

0,00

1.119,25

0,00

1.112,99

35,83

268,65

1.540,47

1.309,37

400,00

0,00

0,00

15.479,75

23,49

686,21

0,00

521,09

0,00

0,00

0,00

38,36

2020

euros

0,00



513,30 80,89 513,30 131,57 0,00

387,20 67,20 387,20 0,00 387,20

17.729,36 3.459,30 19.932,10 3.148,18 4.091,98

1.754,67 601,25 1.754,67 298,22 915,89

157,30 27,30 157,30 0,00 0,00

1.836,18 318,68 1.836,18 1.836,18 0,00

465,53 80,80 465,53 122,38 0,00

2.391,98 480,92 2.391,98 550,66 699,81

1.185,80 205,80 1.185,80 0,00 1.185,80

89,99 15,62 89,99 0,00 0,00

244,01 42,35 244,01 0,00 0,00

735,90 133,45 772,56 255,78 0,00

790,00 0,00 790,00 0,00 0,00

2.994,75 519,75 2.994,75 871,20 363,00

766,99 133,11 766,99 0,00 238,49

629,20 109,20 629,20 0,00 0,00

961,38 87,40 961,38 892,71 0,00

2.442,70 423,94 2.442,70 520,00 0,00

34.678,22 6.018,53 34.678,22 0,00 0,00

1.673,39 290,42 1.673,39 0,00 1.673,39

94,75 0,00 94,75 0,00 0,00

200,24 34,75 200,24 0,00 0,00

148,07 28,14 162,14 0,00 81,07

1.022,46 177,46 1.022,46 0,00 0,00

253,41 0,00 253,41 0,00 81,41

1.539,73 267,23 1.539,73 0,00 0,00

1.513,01 211,03 1.513,01 621,77 297,08

1.719,19 298,37 1.719,19 0,00 0,00

1.982,35 344,05 1.982,35 0,00 1.982,35

458,35 79,55 458,35 0,00 362,76

1.000,67 173,67 1.000,67 514,25 486,42

1.253,63 182,21 1.253,63 0,00 552,24

81,91 7,45 81,91 81,91 0,00

18,00 0,00 18,00 3,00 0,00

2.105,40 365,40 2.105,40 526,35 526,35

1.318,61 0,00 1.318,61 0,00 0,00

100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00

320,00 0,00 320,00 320,00 0,00

850,00 0,00 850,00 0,00 0,00

839,30 0,00 839,30 0,00 0,00

338,80 58,80 338,80 0,00 338,80

B09292160

B09321928

B09334517

B09335472

B09349200

B09356643

B09364225

B09378720

B09384181

B09419854

B09452426

B09459405

B09466145

B09487760

B09510868

B09522111

B09528373

B09564386

B09568213

B09579970

B13102009

B18092957

B20358768

B28016970

B39540760

B39712229

B64076482

B65183766

B78062791

B85294916

B87241832

B99099095

E09435843

F00402487

F20025318

G09248477

G09496563

G09554148

G09576562

G09596255

G09607128

J09283789

EROSKI CITY

EZSA SANIDAD AMBIENTAL S.L.

CEAM LASTRAS SERVICIOS AMBIENTALES S.L.

DIMHER MERINDADES S.L.

CRISTAL RAPID MIRANDA S.L.

GRUAS BASURTO S.L.

CARLIN MERINDADES S.L.

ADURIZ ENERGIA S.L.U.

CARPINTERIA ARMANDO MERINDADES S.L.

 AMABARDOS S.L.

LOMAR VESTUARIO INDUSTRIAL S.L.

FENORTE TRESPA S.L.

HOSPITAL RECOLETAS BURGOS

ASDANS S.L. ASESORIA

V3 SEGURIDAD SERVICIOS Y SUMINISTROS S.L.

PROQUIMBUR S.L.

PODIUM GESTION INTEGRAL S.L.

SUMINISTROS YESCA S.L.

URBINA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.L. 

SERVICIOS FUNERARIOS DE MIRANDA S.L.U.

INGENIERIA DE GESTION INDUSTRIAL S.L.

BERNER MONTAJE Y FIJACION S.L.

HANNA INSTRUMENTS

SOCIEDAD ESPAÑOLA DE RADIODIFUSION, S.L.U

VIESGO ENERGIA S.L.

ACTIVIDADES Y SEGURIDAD VIAL DEL CANTABRICO S.L.

QUIRON PREVENCION S.L.U.

ILCOVIA BARCELONA S.L.

DECEIN S.L.

ARSYS INTERNET S.L.

GRUPO EQUS SOLUTIONS S.L.

ARGAEX PIMAMIDE 2006 S.L.

CARNICERIA RAFA Y JOSE CB

CAJA RURAL

ORONA, S. COOP.
ASOCIACION CENTRO DE DESARROLLO RURAL LAS 
MERINDADES
ASOCIACION RADIO ESPINOSA MERINDADES

ASOCIACION CULTURAL BETELGEUSE 
ASOCIACION CULTURAL DE DULZAINA Y TAMBOR LA 
HORADADA
ASOCIACION CULTURAL EL FLOREO

 ASOCIACION COLECTIVO MEMORIA VIVA

CRISTALERIA MEDINESA

142,40

0,00

2.642,40

282,66

0,00

0,00

160,54

444,37

0,00

0,00

244,01

19,29

790,00

1.016,40

0,00

302,50

68,67

1.773,70

29.817,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81,04

0,00

297,08

0,00

0,00

0,00

0,00

701,39

0,00

15,00

526,35

0,00

0,00

1.400,00

0,00

850,00

839,30

0,00

239,33

0,00

10.049,54

257,90

157,30

0,00

182,61

697,14

0,00

89,99

0,00

497,49

0,00

744,15

528,50

326,70

0,00

149,00

4.860,87

0,00

94,75

200,24

81,07

1.022,46

90,96

1.539,73

297,08

1.719,19

0,00

95,59

0,00

0,00

0,00

0,00

526,35

1.318,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


